
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗ

от «16» марта 2020 года

«Об организации дистанционного 
режима обучения»

В связи с распоряжением Министерства образования и науки Самарской 
области от 16.03.2020 года №283-р «Об организации образовательной 
деятельности в организациях, реализующих образовательные программы 
общего и дополнительного образования, в условиях уровня заболеваемости 
ОРВИ и гриппом на территории Самарской области»,

приказываю:

1. с 17.03.2020 года по 3 1.03.2020 года образовательный процесс в 
ГБПОУ «Алексеевское профессиональное училище» организовать в 
дистанционном режиме обучения.

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

Директор ГБПОУ «Алексеевское 
профессиональное училище»


